
Hiukkassuojain, FFP2 venttiilillinen 8822 3M

   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 8822
Viivakoodi: 1127000000003

   Tekniset tiedot                                             

Paino: 0,001 kg

Tärkeimmät ominaisuudet

Suojaa vaarallisilta pölyiltä ja sumuilta suojausluokan FFP2 (NSK 10) vaatimusten mukaisesti
Klassinen kuppimallinen hengityssuojain on ollut markkinoilla jo yli 40 vuotta
3M™ Cool Flow™ -uloshengitysventtiili vähentää lämmön kertymistä suojaimen sisälle
Kevyt kahdella nauhalla kiinnitettävä suojain, jonka vaahtomuovinen nenäosa ja nenäpuristin parantavat
käyttömukavuutta ja säädettävyyttä
Kestävä ja muodossaan pysyvä sisärakenne
Yhteensopiva 3M:n suojalasien ja kuulonsuojainten kanssa
Saatavilla myös pieniä pakkauskokoja
Valmistettu Isossa-Britanniassa

3M™ 8000 -sarjan hiukkassuojaimet ovat kevyitä kuppimallisia hengityssuojaimia, joissa on kaksi kiinnitysnauhaa.
Niitä on saatavana suojausluokkien FFP1, FFP2 ja FFP3 vaatimukset täyttävinä malleina. Kupera muoto, pehmeä
nenätiiviste ja säädettävä nenäpuristin takaavat, että suojaimet istuvat miellyttävästi monenkokoisille kasvoille.

3M™ 8000 -sarjan hiukkassuojaimet suojaavat hienojakoiselta pölyltä ja sumulta. Kestävästä kuppimallisesta
hengityssuojaimesta on saatavana suojausluokkien FFP1, FFP2 ja FFP3 vaatimukset täyttävät mallit, ja sen pehmeä
sisus takaa käyttömukavuuden koko työvuoron ajaksi. Kevyt kahdella nauhalla kiinnitettävä suojain, jossa on
nenäpuristin, pehmeä reuna (kasvoja koskettava osa) ja pehmeä nenätiiviste, istuu hyvin monenmuotoisille
kasvoille. 3M:n edistyksellinen elektreettimateriaali (AEM, suodatinmateriaali), helpottaa hengittämistä, minkä
lisäksi tietyissä sarjan malleissa on 3M™ Cool Flow™ -uloshengitysventtiili, joka vähentää lämmön kertymistä
suojaimen sisälle kuumissa ja kosteissa olosuhteissa työskenneltäessä. Punotut värikoodatut nauhastot auttavat
tunnistamaan suojausluokan: FFP1 (NSK 4) on keltainen, FFP2 (NSK 10) on sininen ja FFP3 (NSK 50) on punainen.
Yhteensopiva 3M-suojalasien ja -kuulonsuojainten kanssa.
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Suositellut käyttökohteet

Suojaa vaarallisilta pölyiltä ja sumuilta

 

Cool Flow™ uloshengitysventtiili Kyllä
Haitallisen hajun poisto ( < OSHA PEL) Enintään 12 x TLV
Hengityslaitteen koko Vakio
Hengityssuojaimen tyyppi Kuppimuotoinen
Noudatettavat tekniset tiedot CE-hyväksytty
Rekisteröity lääketieteellinen laite Ei
Suojaustaso FFP2
Tuotemerkit 3M™
Uloshengitysventtiili Kyllä
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